
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Челябинска» 

(МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска»)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                                 № 474 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

и плана мероприятий по противодействию 

коррупции в МАОУ «СОШ № 13 

г. Челябинска» на 2023-2024 учебный год 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-

ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», в целях реализации 

антикоррупционной политики в сфере образования 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ  

«СОШ № 13 г. Челябинска» на 2023-2024 учебный год: 

Председатель комиссии – Рушанина Л.И., директор; 

Члены комиссии: 

- Колганова М.В., заместитель директора по учебной работе 

- Диденко С.И., заместитель директора по учебной работе 

- Килина А.М., председатель профсоюзного комитета. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Конституцией Российской  

Федерации, действующим законодательством Российской Федерации, в том числе 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО «О противодействии 

коррупции в Челябинской области», нормативными правовыми актами МАОУ 

«СОШ № 13 г. Челябинска. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ  

«СОШ № 13 г. Челябинска» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                                                    Л.И. Рушанина 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

 

Сертификат: 21 15 98 31 d6 d2 2f 45 d6 a4 56 97 b8 3e 55 d3 
Владелец: Рушанина Лариса Ивановна 

Действителен с 07.07.2023 по 29.09.2024 


